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REFERAT (OFFENTLIGT) 

Møde: Ekstraordinært bestyrelsesmøde BX-2022/2023 

Dato: Mandag den 6. februar 2023 kl. 19.00 – 21.00 

Sted: Virtuelt på Teams 

Deltagere: Bestyrelsen: Christian Hangel (CH), Ditte Juul (DJ), Jakob Frost (JF), 
Jens Kofoed (JK), Jørgen Thorsell (JT) (ikke punkt 1) og Line Markert 
(LMa)  

 Sekretariatet: Christian Lerche (CL, ref.)  

Afbud: Lotte Meldgaard (LMe) og Michael Rasmussen (MR) 

 

 

1. Status på dialog mellem Dansk Sejlunion og SIL om ungdomsprojekt  

Bestyrelsen drøftede status for projektet og ansøgningen. Det var sammenfattende 
ønsket, at indholdet og rollefordelingen tilpasses, så Dansk Sejlunion kan bakke op 
bag projektet.  

DJ og JF har parallelt igangsat et arbejde med at skitsere en kommende børne- og 
ungdomsstrategi for Dansk Sejlunion som udmøntning af bestyrelsens nye strategi. I 
sekretariatet arbejder Ingeborg ligeledes med et samlet overblik og strategi. Dette ar-
bejde har højeste prioritet.  

 

2. Kommercielt 

LMa orienterede om dialog med kommerciel partner om et bæredygtighedsprojekt og 
mulig involvering med støtte til Dansk Sejlunions kommende applikation, OMBORD.   

 
3. Generalforsamling og efterfølgende bestyrelsesmøde 

LMa opsummerede, at der fortsat mangler en kandidat til bestyrelsen og en supple-
ant. Dirigenten vil være pragmatisk i forhold til vedtægternes deadlines, hvis det lyk-
kes for os at finde egnede kandidater efter fristen.  

Bestyrelsen aftalte at kontakte to konkrete kandidater til de to ledige poster.  

LMa foreslog at sætte fokus på ungdom ved formiddagens temamøde i form af en 
workshop for alle om Dansk Sejlunions ungdomsarbejde – og muligvis også bæredyg-
tighed.  

Derudover har det været overvejet at laveet parallelt spor, hvor de unge mødtes 
alene og diskuterer deres input til strategien m.v. mens generalforsamlingen afhol-
des..  

Der var opbakning til at sætte ungdom på programmet for at engagere klubberne i 
forberedelsen af ungdomsstrategien. Vi skal også se på, hvordan vi får ungdomsledere 
og de unge selv til at deltage på dagen. 

LMa foreslog videre at holde et længere bestyrelsesmøde efter Generalforsamlingen 
for at få sat gang i årshjulet hurtigst muligt. Det er hendes erfaring, at der tidligere er 
gået for lang tid, før bestyrelsen har påbegyndt arbejdet. Bestyrelsen bakkede op om 
dette. 
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CH nævnte, at der skal tales om certificeringsordeningen for bæredygtige sejlklubber, 
men det kan evt. ske allerede den 8. marts.   

 

4. Koordinering i bestyrelsen  

Bestyrelsen drøftede, hvordan medlemmerne bedst sikrer gensidig orientering mellem 
møderne – fx på Basecamp. 
 
 
5. Eventuelt 

CL orienterede om et forventet bedre økonomisk resultat end tidligere estimeret.  

 


